
STATYBOS RANGOS SUTAITTIS NR. EUR 2017-IOIO7

2017-10-03

Vilnius

Vilrriaus lopSelis-daZelis ,,Jovar0lis'( atstovaujarna Aleksandros Remeikieles, toliau sutarty.je
vaditrattla UZsakovLr ir UAB ,,Euro llc", atstovaujama direktoriaus Giedriaus Kliuko. totiau
su[arty.ie vadittama Rangovr-r, sudare Si4statybos rangos sutarti (toliau-sutartf :

1. Sutarties objektas:

Sutarlies obJektas - pastato, esandio S. Stanevidiaus g. 21, Vilnius, vaikq grupes WC [renginro
rclronto darbai (toliau - darbai),

l{atrgovas, isipareigo.jo savo rizika, medZiagomis ir darbo priemonemis atlikti dar.bus pagal
UZsal<ovo trZduoti, o UZsakovas isipareigoja Siuos darbus priimti pagal priemirno akt4 ir ul l.ios
sunioketi.

Nurnatorrrq atlikti dalbq lokaline s4mata Nr. 17l0g-15117 (roliau - samata) nurodvta sit.rs
sutarlies priede - 1 psl.

2. Sutarties objel<to kaina

2.1 Sios sutarties nredZiagq, [rangos ir vykdomq clarbq kaina yra: 4929,42eur (kcturi
t[kstaniiai devyni Sirntai dvide5imt devyni eurai 42 euro centai).

2.2 UZsakovas apmoka Rangovui po atliktq darbq akto ir PVM s4skaitos faktlrros
pasira5yrrlo per 10 dienq. Atsiskaitymus priiilri UAB ,,Verslo sprendimq sistcma((.

2.3 S4nrato.ie nLrrodytos maksimalios darbq atlikimo, medZiagq il irangos isigy,jinro kairrcjs,
kLriiq Ilangovas negali virsyti be atskiro saliq susitarirno, ar papildymo.

3. ll.angovo tcisds ir pareigos atlikimo ternrinas

Rangovas [siparei goj a:

3.1.1 pradeti Sios sutarties pLiede numatytus atlikti darbus per 5 (penkias) darho <lienas po
sutarties parsirasvnro ir pabaigti per 60 clarbo dienq nr"ro darbq pradZios;
3.1.2 ailikti darbus kokybiSkai, pagal tokieurs darbarns nustatytas technines sqlygas bei
stztttclartus, ir LrZbaigus pliduoti UZsakovui pagal atliktq darbq akt4per 5 darbo dicnas;
3.1.3 atsakyti LrZ savo darbLrotojq saugq dalb6 prieSgaislinE ir aplinkos ekologinQ ilpsauge
statybvietej e;

3. L4 pateikti UZsakovui atliktq darbq dokumentus.

4. UZsal<ovo tcisds ir ;larcigos

UZsakovas isipareigoj a :

4.lpriinrti Rangovo pagal 5i4 sutalti atliktus clarbus. apZiuleti jLros. ir pastebe.ius .juose
nukrypillus titto sutarties sqlygq ar kitokius tr[kurr-ius, pareil<Sti apie juos l{angovuil

4.2rrioketi [{angovrri u2 atliekamus clarbus slulr% nurodytq Sios sutarties 2. I ,2.2,2.3, purrktuose
nLilratytiris tcIntirrir is iI tVar llu.

4,3Llsarrt darbe esntiniq ntrkryllinq. nr-ro sutarties s4Jygq, ar kitol<iqesnriniq triikurnq_. U7-sakovir..;

(prenkiolika) dalbo dienq.



5. Saliq atsakomyb€

UZsakovui laiku neatsiskaidius su Rangovu, uZsakovas moka Rangovui delspinigius - 0,02proc. nuo neapmoketq darbq k e paveluotq atsiskaityti diJnq.
Rangovui laiku neatlikus 5 s govas moka uzsakovui delspi'igius -0'02 proc' Nuo Sios sutarties dien6 o atsiradus nukrypimams nuosutarties sqlygll, ar kitokius esminius trrlkumus, kaidiiojarni nro nr_u tyto 4.2pu'ktelaikotarpio.
UZsakovas, vienasaliskai nutraukEs siq. sutarti atlygina Rangovui atliktq darbq islaidas irnuostolius, sisijusius su Sios sutarties nutraukimu.
Rangovas, vienasaliskai nutraukEs Siq sutarti, atlygina UZsakovo patirtas islaidas ir nuostolius,susijusius su Sios sutarties nutraukinru,

6. Sutarties galiojimas ir pakeitimas

Si. strtartis galioja nu9 j9s pasirasymo dienos ir galioja iki garantilio laikotarpio
Visi Sios sutarties pakeitirnai, papildymai galioia, .;.ig".iiJ y." *"rru'*, ,,

Saliq.

pabaigos.
pasiraSyti abiej q

7. Giniq sprenclimo fvarka

Visi Sios surarties gindai sprendZiami derybq keliu.
Jeigu gindq nepavyksta iSsplEsti derytomis, jie sprendZiami pagal Lieruvos Respublikos

[statynius.

9. Priedai:

S4nrata - Nr. I 7 109-15/l 7- I psl,

8. Kitos s4lygos

Visi nurnatyti s4natoje darbai ir kiti pataisyrnai, vykdant UZsakovo pageidavirnLrs> o taip patesant papildomiems darbq kiekiarns, taikomi tokie pai vienetiniai ikainiai, nuuraryti sE.paroje, oterminai, ir apmokejimai fiksuojami atskirais rastiskais susitarimais, ar.ba atliktq darbq aktopapildyrnais.

Salys isti tretiemS 5utarties s4lygq, isskyrLrs valstybi'esirrstituci.ja mq turi teisg Uq.feigu kdyti darbq rqiyg,t, [takojandiq atliekamq darbqtecl.tnolog atlikimo te papildomu Rungouo ir uzsakovo
raStiSku susitarimu,

Si sutartis sudaryta 2 egzemplLoriais is 3 puslapiq - po vien4 kiekvienai saliai. Kiekvienas
egzempliorius turi vienodqjuridinE gali4,

i4'



10. Saliq adrcsai ir kiti rekvizitai:

Salys isipareigoja per' 5 (pe^kias) darbo dienas inforrnuori viena kit4
nurodytq duomenq pakei tirnq.

Uisakovas: Vilniaus IopSelis-darZelis,,Jovarilis((
[nron0s l<odas 190033467
S. Staneviiiaus g. 21, Vilnius
Direl<tor0 Alcksandra I{emeikiend

Rungovus: UAB ,,Eur.o RG(,
Inro n0s l<od:rs 300646344
PVM kodas LTr00003028514
Itugiagdliq 5A, LT - f 3114 Vilnius r.
Mickiinai
Tel. 867187647
A/s Nr. LT467300010098817493
r\I] bankas ,,swedbanl<,,, banko koclas 73000

apie Siame straipsny.je

Uisakovas:
Vilniaus lopSelis-darZelis,,Jovardlis,,
Direktore Aleksandra Remeikiene

Rangovas:
UAB,,Eulo RG"
Direktori us Giedrius Kliukas

ParaSas



K UZSAKOVAS: Vaikq lopSelis-darZelis "Jovardlis"

RANGOVAS: UAB "Duro RG"Adresas: Rugiageliq g, 5A, Mickiinai, Vilniaus raionas
tet: 867 t87647

OBJEKTAS: Vaikq lopSelis-darZelis "Jovardiis,,Darbai: vaikq grup€s WC irengimasAdresas S, Sranevidiaus g. 2 i, vilnius

LOKALINE S.dMATA Nr. l.il}s-tsnl
Eit.
Nr.

t.

Pavadinimas

DAITBO SANAUDOS:
DaZymas 2 kartus

Plyteliq klijavirnas

Plyteliq siIl iq uZglaistymas

Kanalizacijos seno vamzdZio Salin imas

Naujo kanal izacijos vamzdZio sumontavimas
Vandentiekio vamzdhio Sal inirnas
Naujo vandentiekio vamzdZio atvedimas
Plautuviq sumontavimas

VaikiSkq WC sumontavimas

Du5ines pado sumontavimas

Kaina, Eur

4,00

17,00

3,00

10,00

I ?9,90
s,oQ

7,00

3 5,00

40,00

2.933,04

283,30
877.68

3,994.02
79,88

4.073.90
855.52

4.929.42

51,26

51,26

51,26

I4,00

14,00

36,9Q

36,90

Suma, Eur

205,04

871,42

t53,79

140,00

290,00

184,50

258r30

350,00

240,00

nt'

ln,

n1'

m

m

tll

m

vnt

vnt

vnt

10,00

8,00

2,0,Q

Linijiniq d d-arbo @ 
IS viso:

Socialinio [moko
lS viso:

Suma be PVM;

BENDRA SUMA:

pelnas 2o/o

PVM2t%

Sudare: 2017 0g l5d. Direktorius Giedrius Kliukastel:867187647 
//

/

Mato 
Kiekis

vnt


